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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74517209B

2. Data e Regjistrimit 09/01/1998
3. Emri i Subjektit BABASI COO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe - Kruje, Km 2 i 
rruges nacionale Fushe - Kruje - Kruje , ndertese private, 2 
kateshe 

327.160.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport, tregtim me shumicë e pakicë i materialeve 
të ndërtimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. 
Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, 
si: rëra, zhavorre, gurë, çakull, gëlqere, granile, dhe 
materialeve të ndryshme për ndërtim. Import-eksport, 
prodhimin e përpunimin e lëndëve plasëse e shpërthyese për 
përdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-
eksport, tranzit, transshipin, ndërmjetësimin,transferimin dhe 
ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me përdorim të 
dyfishtë. Import-eksport, tranzit, transshipin, 
ndërmjetësimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe 
teknologjive të mallrave ushtarake. Import-eksport, tregtimin 
me shumice e pakice të naftës, benzinës, gazit dhe vajrave 
lubrifikante. Prodhime të blloqeve të betonit, të 
parafabrikateve të ndryshme. Ndërtime civile, industriale, 
turistike e bujqësore. Rikonstruskione të këtyre lloj 
ndërtimesh. Ndërtim godina banimi shumëkatëshe, ndërtim 
vila, pallate, rrugë. Ndërtime rrugësh dhe autostradash. 
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Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë. Ndërtime 
hidraulike dhe hidroteknike, si: ujësjellës, kanalizime, kanale 
e impiante vaditje. Ndërtim tunelesh për rrugë 
automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike për 
hidrocentrale. Ndërtime të veprave të veçanta, si punime 
nëntokësore, hidroizolime mbi dhe nëntokësore.  Punime 
restaurimi të ndërtesave të ndryshme. Punime karpenterie, 
prej druri dhe metali. Punime druri dhe të nënprodukteve të 
tij. Punime shërbimi si pastrim, mirëmbajtje dhe zhvillim i 
dekorit sipërfaqesh urbane. Transport i materialeve të 
ndryshme civile dhe i lëndëve dhe materialeve të rrezikshme. 
Parkim automjetesh.Përdorimin e lëndëve plasëse e 
shpërthyese të përdorimit civil.Sherbime transporti te 
materialeve te ndryshme civile, dhe i lendeve plasese te 
(rrezikshme), per te tretet dhe me qera.Sherbime magazinimi 
te lendeve plasese e shperthyese per te tretet. Prodhimin dhe 
perpunimin e mermerit.Veprimtari ne fushen e agro - 
turizmit, mbarështimin e flores dhe faunës, peshkimit si dhe 
administrimit te ujraveVeprimtari ne fushen e akuakulturës 
dhe rekreacionit.
Ndriçim Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/02/2021 Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndriçim Babasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 291.944.500,00 Natyre: 35.215.500,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Mercedes 
Benz ACTROS me targe AA 387 SM 
Vlore Himare  DHERMI Drimadhe, vend ne ndërtim, zona 
kadastrale nr.1481 
Durres  Bubq BUDULL Ndertese private, 2 kateshe, zona 
kadastrale nr. 1299 me numer pasurie 390/44 
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Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 
7093 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 
6381 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio  tip 
Schmid me targe AER 531 
Vlore Himare  DHERMI Kamion Daimler Chrysler Actros 
AB337AR 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 
6998 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 
8096 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Ford  AA 
688 AS 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem rimorkio 
ADIGE  KR 4887 A 
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale Nr.8270, Nr. i 
Pasurisë  2/345 , Rruga "Muhamet Gjollesha" Tirane 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ATP Mercedes Benz 
Sprinter AB103DR 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ATP Kamioncine Ford 
Transit AA496TV 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Daimler 
Chrysler me targe  AA 045 OV 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 
7648 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz AA 
276 EN 
Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, Njesia 
Administarive Postribe, fshati Mes, vendburimi  Rasek , 
zona Minerare 2/6 
Durres Kruje  KRUJE Kraste, Zidoll,magazine lendesh 
plasese 
Durres Fushe Kruje   ATP Mitsubishi AA633TV 
Vlore Himare   Kamion IVECO Magirus Cursor AB271MS 
Durres Fushe Kruje   ATP Mercedes Benz CDI AB842BT 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Ford  KR 
7519 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz  AA 
562 AD 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Ford  AA 
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699 AS 
Durres Kruje  KRUJE Koder Kraste, Hasmuçaj, zona 
kadastrale nr. 8622, zona minerale nr 417 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BABASI COO
E-Mail: babasifinanca@yahoo.it  
Telefon: 0682049018  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


